Traslado     Impuesto: 002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $669.50

A Cuenta de Terceros

RFC:AME880912I89    Nombre:AEROVIAS DE MEXICO     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:06500

$2,417.67Subtotal

$0.00Descuento

$386.83+ 002-IVA

$669.50Otros Cargos

(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN) Total $3,474.00

Complemento Aerolineas 1.0
TUA: $ 657.00

Otros Cargos
Código: 139 Importe: $ 657.00

Total Otros Cargos:  $ 657.00

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

5721653E-5685-B64F-B1C5-A77011759C46 00001000000702501858 2025-07-19T16:32:32